
ZARZĄDZENIE  NR OR.0050.298.2022 

WÓJTA  GMINY  GRODZIEC 

 z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Kingi Krysiak Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Grodźcu do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 

węglowego oraz wyznaczenia pracowników Urzędu Gminy Grodziec do pomocy                            

w przyjmowaniu wniosków o wypłatę dodatku węglowego 

 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (t.j. Dz.U.           

z 2022 r. poz. 1692), art. 30 ust.1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz.559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam  Panią Kingę Krysiak Kierownika Gminnego Ośrodka  Pomocy  Społecznej   

w Grodźcu do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego. 

§ 2. Wyznaczam pracowników Urzędu Gminy Grodziec w osobach: 

1) Wiesława Szeflińska – Sekretarz Gminy Grodziec 

2) Agnieszka Baranowska – referent w Urzędzie Gminy Grodziec 

3) Klaudia Sikora – pomoc administracyjna w Urzędzie Gminy Grodziec 

do pomocy pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodźcu w przyjmowaniu 

wniosków o dodatek węglowy. 

§ 3. Zobowiązuję Panią Kingę Krysiak Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej      

w Grodźcu do udzielenia osobom wymienionym w § 2 upoważnienia do przetwarzania danych 

osobowych na potrzeby przyjmowania wniosków. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Pani Kindze Krysiak – Kierownikowi Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodźcu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                         Wójt Gminy Grodziec 

                                                                                                         /-/ Mariusz Woźniak 

 

 

 

 


